

02P27 (212)

Magistrát města Ostravy  
odbor ochrany životního prostředí  
oddělení vodního hospodářství



Protokol

**Žádost o informaci dle zákona č. 106/1999 Sb.**

Dne 17.7.2018 se na odbor ochrany životního prostředí Magistrátu města Ostravy dostavila paní aby požádala o informaci dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, o kopii žádosti o sdělení profesoru z Masarykovy univerzity, kopii odpovědi Zdravotního ústavu v Ostravě ze dne 25.05.2018 a kopii podnětu k prošetření zaslaného na Úřad městského obvodu Pustkovec.

Za OOŽP MMO zapsal:

Statutární město Ostrava  
magistrát - odbor ochrany životního prostředí

ZPRACOV.	DOŠLO	C. DOPOR.
	17-07-2018	
ÚCL. ZÁKON	PŘÍLOHY	POČET LISTŮ
	1	
SK. ZN. / L.H.	C. J.	
	SMO/387068/18	

**Magistrát města Ostravy**  
odbor ochrany životního prostředí

Vaše značka:

Ze dne: 17.07.2018  
Č. j.: SMO/390274/18/OŽP/  
Sp. zn.: S-SMO/387068/18/OŽP/4

Vyřizuje:

Telefon:

E-mail:

Datum: 18.07.2018

**Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění**

Dne 17.07.2018 obdržel odbor ochrany životního prostředí Magistrátu města Ostravy Vaši žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

V podané žádosti žádáte o poskytnutí následující informace, k jejichž poskytnutí je Magistrát města Ostravy povinným subjektem:

1. kopii žádosti o sdělení z Masarykovy univerzity
2. kopii odpovědi Zdravotního ústavu v Ostravě ze dne 25.05.2018
3. kopii podnětu k prošetření zasláného na Úřad městského obvodu Pustkovec

Magistrát města Ostravy, odbor ochrany životního prostředí jako věcně a místně příslušný vodoprávní úřad podle ustanovení §106 zákona č. 254/2001 Sb. o vodách a o změně některých zákonů v platném znění a jako povinný subjekt podle ustanovení § 2 odst. 2 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 106/1999 Sb.“), Vám, v souladu s ust. § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., k Vaší žádosti poskytl informaci osobním předáním kopií výše uvedených dokumentů dne 17.08.2018.

Informaci Vám byla poskytnuta bezplatně.